Majstrovstva Zapadoslovenského regionu mladsieho ziactva 2007
TTC Povazska Bystrica, 15.4.2007

Dvojhra mladsich ziacok — 1.stupen
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Meno hracky
KOKAVCOVA Lucia
DITTEOVA Veronika
URIKOVA Monika
HAJDIKOVA Klaudia
Meno hracky
SEBAKOVA Pavlina
CARANKOVA Simona
HORNIKOVA Henrieta
Meno hracky
PITERKOVA Sandra
PRUZINCOVA Adriana
SKULTETYOVA Xénia
Meno hracky
IZRAELOVA Veronika
LENCESOVA Martina
HLUBINOVA Lucia
Meno hracky
JANCOVICOVA Lenka
KRSIAKOVA Martina
SPANIKOVA Natalia
Meno hracky
SELICKA Silvia
KRSIAKOVA Miriam
MESAROSOVA Lenka
Meno hracky
PODMANIKOVA Romana
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KVASNICOVA Livia
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DURISOVA Lenka
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Majstrovstva Zapadoslovenského regionu mladsieho ziactva 2007
TTC Povazska Bystrica, 15.4.2007

Dvojhra mladsSich ziacok — 2.stupen
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Stvorhra mladsich ziacok — 2.stupeii
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Majstrovstva Zapadoslovenského regionu ml. ziactva 2007

TTC Povazska Bystrica, 15.4.2007

Dvojhra dievéat - celkové poradie

Por.

9.-16.

17.-24.

25.

Meno hracky
KOKAVCOVA Lucia
SEBAKOVA Pavlina
IZRAELOVA Veronika
PITERKOVA Sandra

PODMANiIKOVA Romana
MAJOROSOVA Kristina

JANCOVICOVA Lenka
SELICKA Silvia
DITTEOVA Veronika
KRSIAKOVA Martina
KRSIAKOVA Miriam
PRUZINCOVA Adriana
MESAROSOVA Lucia
LENCESOVA Martina
DURISOVA Lenka
HORNIKOVA Henrieta
ZUBOVA Andrea
KVASNICOVA Livia
MESAROSOVA Lenka
SPANIKOVA Natalia
HLUBINOVA Lucia
URIKOVA Monika
CARANKOVA Simona
SKULTETYOVA Xénia
HAJDIKOVA Klaudia

Rnar
1994
1994
1994
1996
1994
1995
1995
1995
1995
1997
1997
1998
1995
1996
1994
1994
1994
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2000
2000
1999
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1994
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Stvorhra dievéat - celkové poradie

LN =

(3}

9.-10.
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Sebakova-Podmanikova
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DuriSova-Mesarosova Lucia
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SO Levice
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SO Levice
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Zitna-Radisa

TJ Strazov Pruzina
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ITTC P.Bystrical/
[Tr.Tepla-Topol'éany/
[Topol'éany-N.Bana/
ILevice/

INova Bana/
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Majstrovstva Zapadoslovenského regionu mladsieho ziactva 2007

TTC Povazska Bystrica, 15.4.2007

Dvojhra mladsich ziakov — 1.stupen

A Meno hraca Rnar Klub

1 JEZO Martin 1994 Nova Dubnica

2 BUCKO Patrik 1999 SKST Topoléany
3 SEBAN Ondrej 1998 Tr. Jastrabie

B Meno hraca Rnar Klub

1 MANAK Martin 1995 SKST Topoléany
2 MESZAROS Michal 1999 Nové Zamky

3 PALUS Anton 1997 KUBRAN Trencin
4 GURIN Michal 1998 Tr. Jastrabie

C Meno hraca Rnar Klub

1 ZATKO Juraj 1995 SKST Topoléany
2 GASPAR Matis 1994 SAAG SAHY

3 HAVIAR Matas 2001 TJ Strazov Pruzina
D Meno hraca Rnar Klub

1 BUCKO Rébert 1996 SKST Topoléany
2 MACHARA Matis 1994 KUBRAN Trenéin
3 PETRIK Simon 1999 Tr. Jastrabie

E Meno hraca Rnar Klub

1 VLACUSKA Patrik 1996 Nové Zamky

2 MAJESKY Dominik 1997 SKST Topoléany
3 MALEC Simon 1998 Tr. Jastrabie

F Meno hraca Rnar Klub

1 GASPARIK Martin 1996 SKST Topoléany
2 HRICKO Dusan 1994 KUBRAN Trenéin
3 JANIK Adam TTC Pov.Bystrica
G Meno hraca Rnar Klub

1 CECHVALA Filip 1995 Pov.cukor Trené.Tepla
2 HAVLIK René 1995 Nové Zamky

3 TORISKA Franti$ek 1997 SKST Topoléany
H Meno hraca Rnar Klub

1 ANDO Martin 1994 N.Zamky

2 VLACUSKA Martin 2000 Lipova

3 GAVENDA Adam 1995 KUBRAN Trenéin
I Meno hraca Rnar Klub

1 PRUZINEC Marek 1995 Pov.cukor Trené.Tepla
2 JENDRASSAK Miroslav 1994 TTC Pov.Bystrica
3 GALIK Simon 1999 TJ Strazov Pruzina
J Meno hraca Rnar Klub

1 PRUZINEC Richard 1996 Pov.cukor Trené.Tepla
2 KOPANYI Tomas 1997 Nové Zamky

3 MIKUS David 1999 SKST Topoléany
4 BENADIK Filip 2001 TJ Strazov Pruzina
K Meno hraca Rnar Klub

1 KRSIAK Jozef 1994 Nova Bana

2 PORUBCAN David 1994 N. Mesto n.V.

3 SYKORA Jozef 1998 Tr. Jastrabie

L Meno hraca Rnar Klub

1 SZAMUEL Jakub 1995 N. Mesto n.V.

2 DOSTAL David 1995 SKST Topoléany
3 MROSCAK Patrik 1998 TTC Pov.Bystrica
4 MEDERA Tomas 1995 Zitna-Radisa
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TTC Povazska Bystrica, 15.4.2007

Dvojhra mladsich ziakov — 2.stupen
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Majstrovstva Zapadoslovenského regionu ml. ziactva 2007
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Dvojhra chlapcov - celkové poradie

Por.
1.
2.
3.4.

17.-24.

25.-36.

37.-39.

Meno hraca
JEZO Martin
MANAK Martin
ZATKO Juraj
BUCKO Rébert
GASPARIK Martin
CECHVALA Filip
SZAMUEL Jakub
ANDO Martin

JENDRASSAK Miroslav

HRICKO Dus$an
DOSTAL David
PRUZINEC Marek
KRSIAK Jozef
VLACUSKA Patrik
PORUBCAN David
PRUZINEC Richard
BUCKO Patrik
PALUS Anton
GASPAR Matus
MACHARA Matus
MAJESKY Dominik
HAVLIK René
GAVENDA Adam
KOPANYI Tomas
MIKUS David
SEBAN Ondrej
MESZAROS Michal
HAVIAR Matus
PETRIK Simon
MALEC Simon
JANIK Adam
TORISKA Frantisek
VLACUSKA Martin
GALIK Simon
SYKORA Jozef
MEDERA Tomas
BENADIK Filip
GURIN Michal
MROSCAK Patrik

Rnar
1994
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1996
1994
1996
1999
1997
1994
1994
1997
1995
1995
1997
1999
1998
1999
2001
1999
1998

1997
2000
1999
1998
1995
2001
1998
1998

Stvorhra chlacov — celkové poradie

Lol Al

(5]

9.-16.

Jezo-Vlacuska P.
Szamuel-Cechvala
Zatko-Gasparik
Manak-Bucko Robert
Pruzinec-Pruzinec
Porub¢an-Jendrassak
Dostal-Kopanyi
Gaspar-Krsiak
Ando-Havlik
Toriska-Majesky
Malec-Sykora
Mroscéak-Janik
Mikus-Bucko Patrik
Medera-Petrik
Viac¢uska M.-Meszaros
Hricko-Machara

Klub

Nova Dubnica
SKST Topoléany
SKST Topoléany
SKST Topoléany
SKST Topoléany
Pov.cukor Trené.Tepla
N. Mesto n.V.
N.Zamky

TTC Pov.Bystrica
KUBRAN Trenéin
SKST Topoléany
Pov.cukor Trené.Tepla
Nova Bana

Nové Zamky

N. Mesto n.V.
Pov.cukor Trené.Tepla
SKST Topoléany
KUBRAN Trenéin
SAAG SAHY
KUBRAN Tren¢in
SKST Topoléany
Nové Zamky
KUBRAN Trenéin
Nové Zamky

SKST Topoléany
Tr. Jastrabie

Nové Zamky

TJ Strazov Pruzina
Tr. Jastrabie

Tr. Jastrabie

TTC Pov.Bystrica
SKST Topoléany
Lipova

TJ Strazov Pruzina
Tr. Jastrabie
Zitna-Radisa

TJ Strazov Pruzina
Tr. Jastrabie

TTC Pov.Bystrica

IN.Dubnica-Nové Zamky/
IN.Mesto-Tr.Tepla/
[Topol'€any/

[Topol'€any/

[Tr.Tepla/

IN.Mesto-TTC Pov.Bystrica/
[Topol'éany-N.Zamky/
/Sahy-N.Bana/

IN.Zamky/

[Topol'éany/

[Tr.Jastrabie/

ITTC Pov.Bystrica/
[Topol'éany/
IZitna-Radi$a-Tr.Jastrabie/
IN.Zamky/

/Kubran Trencin/
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Majstrovstva Zapadoslovenského regionu ml. ziactva 2007
TTC Povazska Bystrica, 15.4.2007

Stvorhra chlapcov — 2.stupeii

JeZzo-vlacuska P.

Ando-Hav1ik

Jezo-Vlacuska P.

Toriska-Majesky

Pruzinec-Pruzi nﬁ:c

1 Pruzinec-Pruzinec

Jezo-Vlacuska P.

PorubCan-Jendrassak
Porubcan-Jendrassak

Malec-Sykora

v v s

Jezo-Vlacuska P.

Mroscak-Janik
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Zatko-GasSparik

Zatko-Gasparik

Zatko-GasSparik

Szamuel-Cechvala

MikusS-Bucko P.

10

szamuel-Cechvala

Medera-pPetrik

11

Dostal-Kopanyi

12

Dostal-Kopanyi

Gaspar-Krsiak

13

vlacuska M. —Mesiar'oé

Gaspar-Krsiak

14

Hricko-Machara

15

Manak-Bucko R.

Manak-Bucko R.

16

Manak-Bucko R.

Zmiesana stvorhra — celkové poradie

Lol Al

17.-21.

Sebakova-Jezo
Podmanikova-Gasparik
Piterkova-Bucko R.
Kokavcova-Zatko
Zubova-Vlacuska Patrik
MajorosSova-Pruzinec M.
Selicka-Manak
Izraelova-Cechvala
Jancovicova-Dostal
Krsiakova Miriam-Pruzinec Roman
Hornikova-Medera
Krsiakova Martina-KrsSiak
LenceSova-Kopanyi
DuriSova-Gaspar
Urikova-Jendrassak
Ditteova-Havlik
Mesarosova Lucia-Ando
MesarosSova Lenka-Meszaros
Carankova-Bucko Patrik
Pruzincova-Vlacuska Martin
Skultétyova-Seban

szamuel-Cechvala

Jezo-Vlacuska P.

szamuel-Cechvala
-

ITTC P.Bystrica-N.Dubnica/
ITTC Pov.Bystrica-Topol¢any/

ITopol€any/
INitra-Topol¢any/
IN.Dubnica-N.Zamky
[Tr.Tepla/
INitra-Topol¢any/
[Tr.Teplal/
[Topol'¢any/
IN.Bana-Tr.Tepla/
IZitna-Radisa/

INova Bana/

[Topoléany-Nové Zamky/

ILevice-Sahy/
ITTC Pov.Bystrica/

INova Bana-N.Zamky/

ILevice-N.Zamky/
ILevice-N.Zamky/
[Topol'éany/

[Tr.Tepla-Lipova/

[Tr.Jastrabie-Zitna-Radisa/
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Zmiesana stvorhra — 2.stupen
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Kokavcova-Zatko

X

Kokavcova-zatko

Mesarosova L.-Ando

Ditteova-Havlik

Ditteova-Havlik

Kokavcova-zatko

Urdkova-Jendrassak

X

urikova-Jendrassak

Kokavcova-zatko

v v s

X
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X
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LenceSova-Kopanyi

1 LenCeSova-Kopanyi

Carankova-Bucko ?.

X
Selicka-Manak

Selicka-manak

selicka-manak

Piterkova-Bucko R

X

Piterkova-Bucko R.

Pruzincova-vlacuska M.

1Kréiakova Ma—Krfiak

Piterkova-Bucko R.

KrsSiakova Ma-Krsiak
]

Hornikova-Medera

X

Hornikova-Medera

Podmani

Piterkova-Bucko R.

Podmanikova-GasSparik

kovad-Gasparik

Sebakova-Jezo

X

Majorosova-Pruzinec M.
|

Zubova-vlacuska P.

X

Majoroéové—Pru¥inec M.

1Majorosova-Pruzinec M.
- 1

Zubova-vlacuska P.

X

Krsiakova Mi—Pru%inec R.

Jancovicova-Dostal

Sku1tétyové—Sebé?

X
Sebakova-JeZo

Sebakova-Jezo

1Kréiakova Mi-PruZinec R.

1 Jancovicova-Dostal

Zubova-vlacuska P.

Sebakova-Jezo

Spracoval: Mgr.Jarina, hl.rozhodca
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